
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001781 建設工事

指名

機械器具設置 詳細業種
下管第8号 福知山終末処理場 汚泥処理施設 汚泥焼却設備 改修工事工事番号及び工事名
福知山市字 荒河 地内（福知山終末処理場）工事場所
自 平成22年 9月30日 ～ 至 平成23年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成22年 8月20日入札・見積日 10時0分 電子入札
工事概要：平成22年度 公共下水道事業 長寿命化計画にのっとり施工するものである。
空気予熱器（上部ヘッダ １式,本体 1式,コンペンセータ 1式,下部ヘッダ 1式)取替

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

月島機械株式会社大阪支社

株式会社神鋼環境ソリューション大阪
支社

荏原エンジニアリングサービス株式会
社大阪支店

263,000,000

256,000,000

－

落札

辞退

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：２７０，２９１千円(税抜き)
最低制限価格：２１６，４４６千円(税抜き)




下管 8

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社神鋼環境ソリューション 大阪支社

大阪市中央区備後町４丁目１番３号

別件工事の№2汚泥貯留槽掻寄機更新工事の工事規模が大きくなったため、焼却
設備を停止している間に汚泥を貯留している間に汚泥を貯留しておく施設が使用
出来ず、工事が出来なかったため工期を延長する。

第 号 福知山終末処理場　汚泥処理施設　汚泥焼却設備　 
改修 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

（１）平成22年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「機

械器具設置」及び「水道施設」に登録されている者のうち、経営規模等評

価結果通知書・総合評定値通知書の総合評定値（Ｐ）が1,000点以上であ

ること。

（２）汚泥焼却設備工事の施工実績があること。

（３）入札参加申請時に「機械器具設置」又は「水道施設」の専任の監理技

術者を確保できること。

268,800,000
283,805,550

227,268,300

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成23年 3月31日0

0

平成22年 9月30日 ～ 平成23年 6月30日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

なし


